A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de
1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar os pedidos
de licenças solicitadas, posição em 16/10/2023, no âmbito da Diretoria de Avaliação
de Impacto Ambiental:

Processo nº 142/2022 (077248/2023-96)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu
o pedido de Licença Ambiental de Instalação de EIXO SP CONCESSIONÁRIA DE
RODOVIAS S.A. para DUPLICAÇÃO DA RODOVIA GERALDO DE BARROS (SP-
304) – TRECHO DO  KM 199+620 AO KM 231+180, localizado nos municípios de
SÃO PEDRO e SANTA MARIA DA SERRA/SP.

Processo nº 377/2022 (077989/2023-10)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu
o pedido de Licença Ambiental de Instalação de COMPANHIA DE GÁS DE SÃO
PAULO - COMGÁS para SDGN INTERLIGAÇÃO AMERICANA - LIMEIRA, localizado
no município de LIMEIRA/SP.